- 1 -

镇康县住房和城乡建设局关于举行镇康县公共
租赁住房物业服务和普通住宅前期物业服务收

费调整方案听证会的公告
(第 2 号)

根据《镇康县住房和城乡建设局关于举行镇康县公共租赁住

房物业服务和普通住宅前期物业服务收费调整方案听证会的公

告》（第 1 号）的要求，现将举行镇康县公共租赁住房物业服务

和普通住宅前期物业服务收费调整方案听证会的有关事项公告

如下:

一、听证会时间和地点

听证会定于 2021 年 12 月 21 日 15：00 在镇康县住房和城乡

建设局四楼会议室举行。

二、听证会参会人员名单

（一）听证主持人

钟 磊（镇康县住房和城乡建设局局长）

（二）决策发言人

李祖恩（镇康县住房和城乡建设局副局长）

（三）听证监察人

邓李军（镇康县人民政府办公室督查专员）

- 2 -

禹征宏（县纪委监委派驻县住房和城乡建设局纪检监察组二

级主任科员）

（四）听证代表

1.重大决策事项涉及到的利害关系人代表 18 名

李育学（镇康县人民政府法律顾问服务中心主任）

岳文俊（镇康县发展和改革局副局长）

段开应（镇康县市场监督管理局副局长）

萧晶原（南伞镇人民政府副镇长）

李存劲（镇康县国有资本投资运营有限责任公司董事长）

张思杨(镇康县南伞镇新城社区支书)

周绍娟(镇康县南伞镇德胜社区支书)

邬忠泽（临沧洁都物业管理有限公司总经理）

徐 康（镇康县康达物业管理有限公司总经理）

李有旺（镇康县南伞镇八号路地块二住户）

李加强（镇康县南伞镇工业园区龙山公寓住户）

李建林（镇康县南伞镇疆城家园住户）

李 锐（镇康县南伞镇工业园区凌云公寓住户）

克春矜（镇康县康达中缅商贸城住户）

邓开志（镇康县南伞镇经典润城三期一标段住户）

沈朝举（镇康县南伞镇安然小区住户）

杨子翠（镇康县南伞镇中缅商贸城住户）

- 3 -

李 兵（镇康县南伞镇翠峰公寓住户）

2.社会普通公众代表 4 人

鲁东银

李 蕾

王 辉

杨 翠

3.人大代表和政协委员 2 人

熊生相（县人大代表）

罗仕慧（县政协委员）

4.熟悉听证事项的行业专家学者、专业技术人员、相关企业

和技术部门的代表 3 人

杨新强（镇康县云华绿化有限责任公司执行董事）

李文华（凤庆时代会计事务所注册会计师）

王正钧（退休干部）

5.法律工作者 2 人

秧 丽（镇康县人民法院立案庭庭长）

陈 璐（云南世安律师事务所律师）

（五）旁听人员

杨泽兰（镇康县住房和城乡建设局干部）

杨建培（镇康县污水处理厂机修技术员）

（六）听证记录员

- 4 -

杨新锋（镇康县住房和城乡建设局干部）

李 洪（镇康县住房和城乡建设局干部）

三、其他事项

（一）报到时间：2021 年 12 月 21 日下午 15:00 报到，地

点：镇康县住房和城乡建设局四楼会议室。

（二）请听证会参会人员作好准备，携带本人身份证和听证

相关材料，按时参会（提前 10 分钟进入会场）。

（三）听证会除邀请参会的新闻媒体外，允许其他新闻媒体

采访报道，但必须在举行听证会前一天提出申请。

特此公告

镇康县住房和城乡建设局

2021 年 12 月 9 日